АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2022 № 341

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 06.12.2016 № 908

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 06.12.2016 № 908  «Об утверждении Порядка распределения средств,
предусмотренных на оплату труда работников, не отнесенных к должностям
муниципальной службы, между органами местного самоуправления городского
округа Стрежевой и органами Администрации, наделенными правами
юридического лица»:

- пункт 4 постановления изложить в редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой.

Мэр городского округа                         В.В. Дениченко